• de los E.E.U.U. Alex
    Me gusta esta compañía. Son profesionales y frendly. Gran servicio y consejo amistoso, entrega rápida. precio muy bueno. Quisiera pedir otra vez cuándo necesito.
  • de Colombia-Carlos
    gracias muy del cumplimiento del calidad y del su del por del compañía del esta de la estafa del satisfecho
  • de Jose alemán
    ¡productos excelentes y gran servicio!
Persona de Contactar Ahora : KOKO XIAO
Número de teléfono : +8613924109994
WhatsApp : +8613924099928

Piezas de la bomba de Gear Pump Main del excavador de CAT 320C 321C 320D del piloto de la pompa hydráulica SBS120

Lugar de origen China
Nombre de la marca Huilian/CAT/OEM
Número de modelo CAT 320C 320D SBS120
Cantidad de orden mínima 1
Precio USD;RMB
Detalles de empaquetado cartón
Tiempo de entrega 1-7 días
Condiciones de pago L/C, Western Union, MoneyGram, T/T
Capacidad de la fuente 100
Datos del producto
Nombre de parte Bomba de engranaje, piloto Utilice para CAT Excavators
Uso Despegue de poder del motor Número de parte SBS120
modelo de máquina CAT 320C 321C 320D Modelo SBS-120
componente El cilindro, válvula, criado, eje, pistón, sella Condición a estrenar
Deja un mensaje
Descripción de producto

Piezas de la bomba de Gear Pump Main del excavador de CAT 320C 321C 320D del piloto de la pompa hydráulica del CAT SBS120

Excavador Gear Pump (piloto) de CAT320C 321C 320C

Piezas de la bomba de Gear Pump Main del excavador de CAT 320C 321C 320D del piloto de la pompa hydráulica SBS120 0

Recambios para su hidráulico GP-principal de Pump del excavador del CAT 320C 321C

 
1799763 179-9763 [1] REBORDE Posición. Número de parte Qty Nombre de piezas
1899763 189-9763 [8] SEAL-O-RING 2042683 204-2683 Y [1] ACTUADOR GP-PUMP (IMPULSIÓN)
0950946 095-0946 [2] RING-RETAINING 2 177-2470 [1] CUBIERTA
1297921 129-7921 [2] RING-RETAINING 3 7X-2557 M [1] PERNO (M16X2X140-MM)
1505785 150-5785 [4] PASADOR 4 177-2471 [1] CUBIERTA
1915709 191-5709 [2] PISTÓN COMO 2042684 204-2684 Y [1] ACTUADOR GP-PUMP
1733498 173-3498 [1] BARRIL COMO 6 8T-4176 M [2] PERNO (M12X1.75X90-MM)
1778740 177-8740 [1] SEAL-O-RING 7 8T-4140 M [4] PERNO (M16X2X60-MM)
1915599 191-5599 [2] ENCHUFE 8 094-1882 [16] ENCHUFE
1604409 160-4409 [2] ORIFICIO 2003333 200-3333 [1] HEAD-PUMP
29 200-3334 [1] CUBIERTA 10 129-7979 [4] PASADOR
30 8T-3338 [2] SEAL-O-RING 11 9S-4185 [3] ENCHUFE (3/4-16-THD)
1297859 129-7859 [2] SET-BEARING 12 3K-0360 [3] SEAL-O-RING
1184057 118-4057 [18] PRIMAVERA 13 8T-4136 M [18] PERNO (M10X1.5X25-MM)
7Y4215 7Y-4215 [2] ESPACIADOR 14 173-3371 [1] CUERPO
1733427 173-3427 [2] GUIDE-BALL 15 150-5782 [2] CUBIERTA
1733473 173-3473 [2] PLACA 16 8T-4139 M [10] PERNO (M12X1.75X30-MM)
1948397 194-8397 [2] PLACA OSCILANTE COMO 17 129-7863 [1] CUBIERTA

Excavador Hydraulic Pump Assy y recambios para la bomba principal

 
Pompa hydráulica de K3V K3V63DT/K3V63DTP, K3V112DT/K3V112DTP, K3V140DT/K3V140DTP
  K3V180DT/K3V180DTH, K3V280DT/K3V280DTH
Pompa hydráulica de K5V K5V63/ K5V70DTP, K5V112DTP, K5V140DTP
Motor hidráulico del MX MX50, MX80, MX150, MX173, MX200, MX250, MX300, MX450,
  MX500, MX530, MX750
Motor hidráulico del MB MB500, MB550, MB750
Motor hidráulico de M2X M2X55, M2X63, M2X96, M2X96, M2X120, M2X128, M2X146,
Motor hidráulico del oscilación de M2X M2X150, M2X170, M2X210
Motor hidráulico de M5X M5X130, M5X160, M5X180
Motor hidráulico del viaje de DNB DNB50B, DNB50V, DNB60B
Pompa hydráulica de HPV Modelo de máquina
Pompa hydráulica de HPV125B UH07-7, UH083, UH143, UH123
Pompa hydráulica de HPV125A UH261, UH09-7, UH10LC-1/2, DH10
Pompa hydráulica HPVO55 EX100-3/5, EX120-3/5
Pompa hydráulica HPVO102 EX200-5, EX220-5
Pompa hydráulica HPVO102 ZAXIS200, ZAXSI220, ZAXSI250
Pompa hydráulica de HPVO91DW EX200-2, EX220-2
Pompa hydráulica de HPVO91EW EX200-3, EX220-3
Pompa hydráulica de HPVO91DS EX100-2, EX100M-2, EX120-3
HPV116C/HPV116D/HPV116F EX190, EX200, EX220
Pompa hydráulica de HPV145C EX265-1/2/3/5, EX300-1/2/3/5
Pompa hydráulica de HPV145D EX350-5, EX330-5, EX370-5

Excavador Hydraulic Main Pump de la maquinaria de Huilian

Motor de Hydraulic Main Pump del excavador

Excavador Hydraulic System Parts

Para el CAT: CAT 320C 320D 320E CAT322B CAT323 324D 324E E300 E300B CAT325 CAT325B E330 E330B CAT330C 330D CAT345 345B 345C 345D 345F 349D 349F CAT450, etc del CAT 303CR CAT305.5 306E 307E 312B 312C 315 CAT318 CAT320 CAT320B de E70B E110B E120 E140 E120B E180 CAT307 CAT308 (BRAZO) CAT311 CAT311B CAT312 CAT312B E200 E200B E240 E240B